
Bayercup 2023
vom 25.03.2023 bis 26.03.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  23.03.2023  

Schwimmbad-Adresse
SSLZ Wuppertal
Küllenhaner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 1  25.03.2023
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:30 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  25.03.2023

Abschnitt 3  26.03.2023
Einlass: 8:00 | Einschwimmen: 8:00 | Kampfrichtersitzung: 8:30 | Beginn: 9:30

Einlass/Einschwimmen: nach Ende des 1. Abschnitts | Beginn: ca. 60 Min nach Ende des 1. Abschnitts
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. SV Neptun Emden 3872   1/  5  12/  0
Gesamt für den Verband    1/   5   12/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

2. ASV Wuppertal 2651  18/  5  44/  0
3. ESV Wuppertal Ost 2707   7/  3  27/  0
4. Ohligser TV 2780   2/  1   4/  0
5. Pulheimer SC 24/57 2801   8/  4  19/  0
6. SC Delphin Geldern 2811  20/ 13  69/  0
7. SC Solingen 2843   1/  0   2/  0
8. SG Bayer 2859  82/ 70 345/  0
9. SG Eintracht Ergste 2867  13/  2  45/  0

10. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   9/  5  30/  0
11. SG Mülheim 2884  12/ 11  40/  0
12. SG Neuss 2887  23/ 29  92/  0
13. SG Oberhausen 2888  19/ 13  64/  0
14. SG Remscheid e.V. 5076  12/  9  41/  0
15. SG Schwimmen Münster 2885   8/  7  27/  0
16. SG WAGO 1950 6796   4/  2  14/  0
17. SV Krefeld 1972 2994   5/  4  23/  0
18. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938  15/  7  47/  0
19. SV Rhenania Köln 1919 3019  15/ 12  52/  0
20. SV Solingen-Süd 3025   2/  0   4/  0
21. SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 3040   5/  3  15/  0
22. TPSK 1925 e.V. 6781  12/  9  32/  0
23. VFL Gladbeck 1921 3204  17/  6  36/  0

Gesamt für den Verband  309/ 215 1072/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine  310/ 220 1084/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 25.03.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  SSLZ Wuppertal, Küllenhaner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich (17 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich (11 Läufe) (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (13 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (10 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (13 Läufe) (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 11:03 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (23 Läufe) (ca. 11:25 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (17 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:40 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/17 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Brouns, Lara  2011 SG WAGO 1950 00:00,00
Bahn 4 Rudner, Anna  2013 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Zjukina, Mailine Rafaela  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/17 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krafczyk, Johanna  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:00,00
Bahn 1 Babic, Elma  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Hänel, Caroline  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Schwoll, Ida  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Kürschner, Lenia  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Soemers, Alexandra  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Finke, Emma  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Reineke, Lotta  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Jaroschek, Finnja  2014 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 9    

Lauf 3/17 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Thelen, Charlotte Lisa  2015 SG Bayer 01:08,00
Bahn 1 Hagenbücher, Pia  2015 ESV Wuppertal Ost 01:05,00
Bahn 2 Poewe, Sia Marie  2015 SG Bayer 01:03,68
Bahn 3 Holzhauer, Greta  2014 SG Bayer 01:01,63
Bahn 4 von Heel, Marie  2012 SG Bayer 01:00,47
Bahn 5 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 01:01,28
Bahn 6 Anastasiou, Iro  2012 ASV Wuppertal 01:02,74
Bahn 7 Lehn, Christine  2013 SG Bayer 01:03,95
Bahn 8 Taskin, Ceyda  2015 SG Bayer 01:07,73
Bahn 9 Pelster, Nele  2015 SG Bayer 01:12,55
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/17 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Leziejewski, Pia  2013 SG Eintracht Ergste 00:59,00
Bahn 1 Nolting, Laura  2011 SG Bayer 00:58,84
Bahn 2 Kidane, Eliana  2014 SV Rhenania Köln 1919 00:57,83
Bahn 3 Anastasiou, Zoi  2010 ASV Wuppertal 00:57,40
Bahn 4 Rawe, Valerie  2014 SG Bayer 00:56,38
Bahn 5 Martens, Anni  2013 SG Eintracht Ergste 00:57,00
Bahn 6 Wittenberg, Lani  2012 SG Bayer 00:57,66
Bahn 7 Babakos, Athina  2014 SG Bayer 00:57,97
Bahn 8 Minschke, Ella  2014 SG Eintracht Ergste 00:58,85
Bahn 9 Wagner, Katerina  2013 ASV Wuppertal 00:59,63

Lauf 5/17 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Weber, Mira  2012 SG Bayer 00:55,77
Bahn 1 Stüker, Ronja  2014 ASV Wuppertal 00:55,30
Bahn 2 Vinzing, Lotta  2012 ASV Wuppertal 00:54,57
Bahn 3 Scholz, Jana Victoria  2012 SG Eintracht Ergste 00:54,00
Bahn 4 Vollmerhausen, Mara  2014 SG Bayer 00:53,35
Bahn 5 Granderath, Luna Hermine  2013 SG Neuss 00:53,46
Bahn 6 Mangelsdorf, Mia  2012 SV Krefeld 1972 00:54,25
Bahn 7 Peters, Hannah Marie  2008 ASV Wuppertal 00:55,00
Bahn 8 Kleist, Isabella  2015 ESV Wuppertal Ost 00:55,40
Bahn 9 Frey, Isabel  2014 SG Eintracht Ergste 00:56,00

Lauf 6/17 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kunzmann, Lilly  2012 ASV Wuppertal 00:52,20
Bahn 1 Huhle, Lotta  2013 SG Bayer 00:51,87
Bahn 2 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 00:51,57
Bahn 3 Kiefer, Amelie  2013 ASV Wuppertal 00:50,70
Bahn 4 Kilz, Smara Finja  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:48,26
Bahn 5 Fellechner, Lana  2015 SG Bayer 00:48,93
Bahn 6 Kahl, Clara  2013 SG Bayer 00:51,19
Bahn 7 Kramer, Leni  2012 ESV Wuppertal Ost 00:51,60
Bahn 8 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 00:51,90
Bahn 9 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 00:52,50

Lauf 7/17 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Betzgen, Finja  2012 Pulheimer SC 24/57 00:47,89
Bahn 1 Stein, Maja  2012 SG WAGO 1950 00:47,48
Bahn 2 Hammani, Hanaa  2014 SV Rhenania Köln 1919 00:46,77
Bahn 3 Moussazadeh, Lena-Marie  2011 SV Krefeld 1972 00:46,58
Bahn 4 Pelzl, Inka Marianne  2011 SG Remscheid e.V. 00:45,82
Bahn 5 Fritah, Romaissa  2012 SV Rhenania Köln 1919 00:46,34
Bahn 6 Kleine Breil, Nele  2010 SG Oberhausen 00:46,75
Bahn 7 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 00:47,41
Bahn 8 Stark, Annika  2013 SC Delphin Geldern 00:47,64
Bahn 9 Jablonski, Aaliyah  2011 ESV Wuppertal Ost 00:48,11
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/17 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 00:45,59
Bahn 1 Vinzing, Ronja  2009 SG Bayer 00:45,24
Bahn 2 Mund, Alva  2013 SC Delphin Geldern 00:45,00
Bahn 3 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 00:44,72
Bahn 4 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:44,47
Bahn 5 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 00:44,65
Bahn 6 Fritsch, Zoe  2009 ASV Wuppertal 00:45,00
Bahn 7 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 00:45,11
Bahn 8 Geißler, Viktoria  2011 SG Bayer 00:45,25
Bahn 9 Wichmann, Nele  2008 ASV Wuppertal 00:45,80

Lauf 9/17 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lögers, Helen  2007 ASV Wuppertal 00:43,98
Bahn 1 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 00:43,69
Bahn 2 Küper, Mara  2008 SG Oberhausen 00:43,07
Bahn 3 Jung, Liane  2009 Pulheimer SC 24/57 00:42,96
Bahn 4 Schmidtchen, Finya  2010 SG Eintracht Ergste 00:42,73
Bahn 5 Winkelmann, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,73
Bahn 6 Strackbein, Paulina  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:42,96
Bahn 7 Golda, Stephanie  2013 SG Neuss 00:43,11
Bahn 8 Bruckmann, Fabienne  2006 Pulheimer SC 24/57 00:43,98
Bahn 9 Löwer, Noemi  2011 SG Bayer 00:44,27

Lauf 10/17 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schreiber, Lea  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:42,17
Bahn 1 Ermisch, Karina  2007 SG Oberhausen 00:41,67
Bahn 2 Schnelle, Melissa  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,61
Bahn 3 Scheurenberg, Sarah  2010 SG Neuss 00:39,98
Bahn 4 Kunze, Helena  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,71
Bahn 5 Meirowski, Leonie  2009 SG Oberhausen 00:39,97
Bahn 6 Kudella, Annika  2010 SG Eintracht Ergste 00:40,20
Bahn 7 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 00:41,22
Bahn 8 Küsterameling, Lena  2010 SV Krefeld 1972 00:41,68
Bahn 9 Wagener, Svenja  2008 ESV Wuppertal Ost 00:42,61

Lauf 11/17 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hut, Ruby  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:39,20
Bahn 1 Xiao, Sophie  2010 SG Mülheim 00:39,09
Bahn 2 Peerdeman, Lia  2010 ESV Wuppertal Ost 00:38,87
Bahn 3 Frohwerk, Charlotte Katharina  2012 SC Delphin Geldern 00:38,77
Bahn 4 Radig, Nele Cindy  2009 SG Remscheid e.V. 00:38,61
Bahn 5 Kordt, Finja  2006 Ohligser TV 00:38,64
Bahn 6 Hanau, Henrike  2004 ASV Wuppertal 00:38,80
Bahn 7 Fenkes, Maja  2007 SV Krefeld 1972 00:39,06
Bahn 8 Foks, Lea  2008 SG Oberhausen 00:39,09
Bahn 9 Sinizki, Viktoria  2012 SG Neuss 00:39,36
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 12/17 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Szczepanski, Merle  2010 SG Bayer 00:38,09
Bahn 1 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 00:38,00
Bahn 2 Hartmann, Isabel Florentine  2004 SG Oberhausen 00:37,98
Bahn 3 Illian, Jule  2008 SG Bayer 00:37,90
Bahn 4 Weber, Leonie Sophie  2009 SG Eintracht Ergste 00:37,40
Bahn 5 Miske, Valeria  2010 SG Oberhausen 00:37,49
Bahn 6 Thiessen, Anastacia  2006 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:37,91
Bahn 7 LANDMAN, CHARLOTTE  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:38,00
Bahn 8 Kolot, Diana  2009 SG Mülheim 00:38,08
Bahn 9 Hackmann, Carlotta  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:38,48

Lauf 13/17 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmid, Lene Margarete  2009 SG Remscheid e.V. 00:37,28
Bahn 1 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:37,27
Bahn 2 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 00:37,00
Bahn 3 Jegel, Lexy Lilian  2007 SV Rhenania Köln 1919 00:36,84
Bahn 4 Sotti, Anna  2010 SV Rhenania Köln 1919 00:36,81
Bahn 5 Boenke, Ina  2009 SG Neuss 00:36,83
Bahn 6 Geck, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,90
Bahn 7 Tholl, Nathalie-Soleine  2010 SG Bayer 00:37,16
Bahn 8 Fellechner, Clara  2011 SG Bayer 00:37,27
Bahn 9 Weidlich, Mira  2007 SG Oberhausen 00:37,36

Lauf 14/17 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krasniqi, Angelina  2009 SG Bayer 00:36,39
Bahn 1 Dormeyer, Emma  2005 TPSK 1925 e.V. 00:36,23
Bahn 2 Körner, Tabea  2008 SG Mülheim 00:36,18
Bahn 3 Schwindt, Melina  2006 SG Bayer 00:36,06
Bahn 4 Strube, Berit  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,68
Bahn 5 Svitlychna, Olha  2008 SV Solingen-Süd 00:35,76
Bahn 6 Wolf, Lara  2007 SG Oberhausen 00:36,16
Bahn 7 Hülsmann, Stina  2010 TPSK 1925 e.V. 00:36,20
Bahn 8 Riemer, Daria  2009 SG Eintracht Ergste 00:36,34
Bahn 9 Koch, Celina  1999 ESV Wuppertal Ost 00:36,43

Lauf 15/17 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Acker, Juna  2009 SG Remscheid e.V. 00:35,44
Bahn 1 Vogt, Franziska  2009 SG Mülheim 00:35,27
Bahn 2 Göbel, Nele  2009 SG Oberhausen 00:35,14
Bahn 3 Präsang, Milla  2008 SG Mülheim 00:34,86
Bahn 4 Woltmann, Patricia  1999 SV Solingen-Süd 00:34,28
Bahn 5 Szczepanski, Leonie  2006 SG Bayer 00:34,37
Bahn 6 Krohm, Alina  2005 SG Oberhausen 00:34,89
Bahn 7 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 00:35,18
Bahn 8 Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster 00:35,34
Bahn 9 Preiß, Jana Luisa  2006 VFL Gladbeck 1921 00:35,57
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noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Lauf 16/17 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Botz, Rica  2003 SG Schwimmen Münster 00:34,12
Bahn 1 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 00:33,76
Bahn 2 Znachowska, Julia  2005 SG Neuss 00:33,71
Bahn 3 Nordmann, Lara  2003 SG Oberhausen 00:33,58
Bahn 4 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 00:33,18
Bahn 5 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 00:33,34
Bahn 6 Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V. 00:33,65
Bahn 7 Verjé, Mara  2003 VFL Gladbeck 1921 00:33,72
Bahn 8 Tammen, Sonka  2007 SV Neptun Emden 00:34,05
Bahn 9 Volkens, Mara  2008 TPSK 1925 e.V. 00:34,16

Lauf 17/17 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bodulovic, Ira  2009 SG Neuss 00:32,95
Bahn 1 Pantke, Angela Sarah  2007 SC Solingen 00:31,54
Bahn 2 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:31,29
Bahn 3 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 00:31,07
Bahn 4 Materne, Anna- Lena  2000 SG Bayer 00:30,46
Bahn 5 Manzek, Leni  2007 SG Schwimmen Münster 00:30,48
Bahn 6 Rutz, Patricia  2008 SG Schwimmen Münster 00:31,07
Bahn 7 Eckhardt, Alina  2006 Ohligser TV 00:31,43
Bahn 8 Fafenrot, Xenia  2007 SG Neuss 00:31,63
Bahn 9 Sauerwald, Verena  2007 SG Schwimmen Münster 00:33,02

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/11 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Sporleder, Cornelius Rafael  2010 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Rieger, Alexander  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Müller, Robert  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Born, Bennett Linus  2014 SG Eintracht Ergste 01:04,93
Bahn 5 Rochaz, Phil  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Beelen, Phil  2012 SG WAGO 1950 00:00,00
Bahn 7 Beck, Tim  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Stieben, Philipp  2015 SG Bayer 00:00,00
Bahn 9    

Lauf 2/11 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ahle, Leonard  2011 SV Krefeld 1972 01:03,18
Bahn 1 Schwanitz, David  2014 SG Bayer 01:02,49
Bahn 2 Genter, Max Paul  2012 SG Neuss 01:01,98
Bahn 3 Görtz, Jakob  2014 SC Delphin Geldern 00:59,00
Bahn 4 Hiller, Kai  2013 SV Krefeld 1972 00:57,17
Bahn 5 Liashok, Hlib  2011 SV Krefeld 1972 00:58,43
Bahn 6 Fahrig, Paul  2014 SG Bayer 01:01,16
Bahn 7 Moussazadeh, Jonas  2014 SV Krefeld 1972 01:02,44
Bahn 8 Holzhauer, Felix  2014 SG Bayer 01:02,58
Bahn 9 Hellwig, Lasse  2015 SG Bayer 01:04,61
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/11 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mayr, Jannis  2015 SC Delphin Geldern 00:56,09
Bahn 1 Lee, Daniel Agudelo  2015 SG Bayer 00:55,73
Bahn 2 Dorschu Ramos, Oscar  2013 SG Eintracht Ergste 00:55,00
Bahn 3 Kidane, Nayab  2012 SV Rhenania Köln 1919 00:53,82
Bahn 4 Bäcker, Felix  2013 SG Bayer 00:53,36
Bahn 5 Kramer, Lucas  2013 SG Bayer 00:53,65
Bahn 6 Erdal, Eliah  2014 SG Bayer 00:53,89
Bahn 7 Croonenbrock, Konrad  2015 SC Delphin Geldern 00:55,24
Bahn 8 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer 00:55,77
Bahn 9 Stockhausen, Lenn  2014 SG Bayer 00:56,51

Lauf 4/11 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Busch, Florian  2014 SG Bayer 00:53,11
Bahn 1 Potap, Leon  2012 SV Rhenania Köln 1919 00:52,28
Bahn 2 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 00:51,28
Bahn 3 Küting, Valentin  2014 SG Bayer 00:51,09
Bahn 4 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 00:50,99
Bahn 5 Hupel, Mex  2011 SG Bayer 00:51,08
Bahn 6 Thelen, Benedikt  2011 SG Bayer 00:51,24
Bahn 7 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer 00:51,29
Bahn 8 Bernhard, Neil  2014 SG Bayer 00:52,38
Bahn 9 Hahn, Mika  2013 ASV Wuppertal 00:53,30

Lauf 5/11 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Itrib, Sami-Anas  2014 SV Rhenania Köln 1919 00:50,44
Bahn 1 Kliuiev, Viktor  2010 SG Bayer 00:49,06
Bahn 2 Bruha, Malte  2014 SG Bayer 00:48,39
Bahn 3 Schmiade, Albert  2012 SG Neuss 00:46,95
Bahn 4 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 00:46,38
Bahn 5 Paes, Johannes  2013 SC Delphin Geldern 00:46,39
Bahn 6 Szabo, Maximilian  2010 ASV Wuppertal 00:48,30
Bahn 7 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 00:48,60
Bahn 8 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer 00:50,43
Bahn 9 Dereli, Kerem Bartu  2014 ESV Wuppertal Ost 00:50,72

Lauf 6/11 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mayr, Laurenz  2012 SC Delphin Geldern 00:46,01
Bahn 1 Islek, Deniz  2012 SG Bayer 00:45,63
Bahn 2 Simon, Finn  2014 SG Bayer 00:45,53
Bahn 3 Constapel, Fritz  2008 ESV Wuppertal Ost 00:45,31
Bahn 4 Croonenbrock, Jakob  2011 SC Delphin Geldern 00:44,22
Bahn 5 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 00:44,86
Bahn 6 Meurers, Lukas Maximilian  2013 SG Neuss 00:45,32
Bahn 7 Masarczyk, Lukas  2011 SG Neuss 00:45,53
Bahn 8 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 00:45,95
Bahn 9 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer 00:46,04
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/11 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hoischen, Alexander  2010 SG Remscheid e.V. 00:43,85
Bahn 1 Schulz, Jasper  2010 SG Oberhausen 00:42,82
Bahn 2 Bret, Daniel  2014 SV Rhenania Köln 1919 00:42,28
Bahn 3 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 00:41,65
Bahn 4 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer 00:40,13
Bahn 5 Cleff, Carl  2010 ESV Wuppertal Ost 00:41,31
Bahn 6 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer 00:41,92
Bahn 7 Grubac, Kristijan  2010 SG Remscheid e.V. 00:42,64
Bahn 8 Bialojan, Alexander  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:43,27
Bahn 9 Schnettler, Maximilian  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,92

Lauf 8/11 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Vaubel, Titus  2010 SG Mülheim 00:39,37
Bahn 1 Wilk, Niklas  2012 SC Delphin Geldern 00:39,28
Bahn 2 de Jager, Paul  2010 SG Neuss 00:38,40
Bahn 3 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 00:37,45
Bahn 4 Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen 00:36,96
Bahn 5 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 00:37,00
Bahn 6 Radig, Benett Christoph  2007 SG Remscheid e.V. 00:37,50
Bahn 7 Bomblatus, Lucian Joel  2010 SG Mülheim 00:38,69
Bahn 8 Rulofs, Melvin  2008 SG Oberhausen 00:39,33
Bahn 9 Sinizki, Devin  2010 SG Neuss 00:39,54

Lauf 9/11 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mothes, Florian  2010 SG Bayer 00:36,29
Bahn 1 Marquardt, Julian  2010 SG Oberhausen 00:34,94
Bahn 2 Bielitzki, Hendrik  2007 SG Oberhausen 00:34,01
Bahn 3 Ershov, Peter  2009 SG Bayer 00:33,43
Bahn 4 Eis, Jan Cedric  2002 SG Oberhausen 00:32,87
Bahn 5 Rohlfs, Leo  2009 SV Neptun Emden 00:32,95
Bahn 6 Zeien, Phil  2009 SG Bayer 00:34,00
Bahn 7 Otremba, Leon-Alexander  2008 SG Remscheid e.V. 00:34,57
Bahn 8 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 00:36,08
Bahn 9 Wurm, Tristan Elia  2009 SG Remscheid e.V. 00:36,51

Lauf 10/11 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nam, Uhyun  2008 SG Schwimmen Münster 00:32,31
Bahn 1 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 00:32,12
Bahn 2 Solibieda, Jakobus  2006 SV Rhenania Köln 1919 00:31,70
Bahn 3 Karanow, Kelvin  2009 SG Neuss 00:31,09
Bahn 4 Rot, Daniel  2008 TPSK 1925 e.V. 00:30,72
Bahn 5 Solibieda, Johannes  2004 SV Rhenania Köln 1919 00:30,97
Bahn 6 Rohlfs, Lars  2005 SV Neptun Emden 00:31,38
Bahn 7 Schliebener, Max  2008 SG Bayer 00:32,00
Bahn 8 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,23
Bahn 9 Dinnes, Sebastian  2007 SG Mülheim 00:32,45
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Lauf 11/11 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Geck, Julian  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,64
Bahn 1 Steffens, Jannik  2004 SG Bayer 00:30,06
Bahn 2 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 00:29,63
Bahn 3 Palatnyi, Mykhailo  2008 TPSK 1925 e.V. 00:29,12
Bahn 4 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:27,38
Bahn 5 Neubert, Tobias  2005 SG Bayer 00:27,96
Bahn 6 Mager, Fabian  2008 SG Neuss 00:29,14
Bahn 7 Stanglow, Yannick  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,87
Bahn 8 Specker, Felix  2006 SC Delphin Geldern 00:30,45
Bahn 9 Xiao, Felix  2008 SG Mülheim 00:30,67

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/13 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hänel, Caroline  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Kürschner, Lenia  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Mittelstenscheidt, Maja  2008 ASV Wuppertal 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/13 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kidane, Eliana  2014 SV Rhenania Köln 1919 00:00,00
Bahn 1 Gillmeister, Lia-Marie  2014 SC Delphin Geldern 00:54,61
Bahn 2 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 00:51,72
Bahn 3 Adam, Mia  2013 SG Neuss 00:51,39
Bahn 4 Vinzing, Ronja  2009 SG Bayer 00:49,67
Bahn 5 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 00:50,90
Bahn 6 Hammani, Hanaa  2014 SV Rhenania Köln 1919 00:51,61
Bahn 7 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 00:53,78
Bahn 8 Schoofs, Philine  2014 SC Delphin Geldern 00:54,90
Bahn 9    

Lauf 3/13 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 00:49,60
Bahn 1 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 00:47,06
Bahn 2 Geißler, Viktoria  2011 SG Bayer 00:46,92
Bahn 3 Ekinovic, Nejla  2010 SG Oberhausen 00:46,49
Bahn 4 Erkes, Emily  2012 SG Neuss 00:45,51
Bahn 5 Bakosch, Emily  2007 SG Remscheid e.V. 00:45,88
Bahn 6 Küsterameling, Lena  2010 SV Krefeld 1972 00:46,65
Bahn 7 Bebber Marie, Viviane  2012 SG Neuss 00:46,98
Bahn 8 Sadowski, Marie Soraya  2013 SG Neuss 00:49,48
Bahn 9 Beermann, Finja  2010 SG Oberhausen 00:49,66
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/13 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mäding, Luna  2010 SG Oberhausen 00:44,47
Bahn 1 Jung, Liane  2009 Pulheimer SC 24/57 00:43,96
Bahn 2 Mevissen, Thea  2013 SC Delphin Geldern 00:43,78
Bahn 3 Gärtner, Greta  2012 SC Delphin Geldern 00:42,50
Bahn 4 Lind, Katharina  2012 SG Neuss 00:41,33
Bahn 5 Gericke, Svenja  2004 ASV Wuppertal 00:42,00
Bahn 6 Löwer, Noemi  2011 SG Bayer 00:43,65
Bahn 7 Niederheide, Julia  2006 ASV Wuppertal 00:43,88
Bahn 8 Moussazadeh, Lena-Marie  2011 SV Krefeld 1972 00:44,04
Bahn 9 Ortjohann, Jule  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:45,49

Lauf 5/13 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kettwig, Peyton  2011 SG Neuss 00:40,59
Bahn 1 Fenkes, Maja  2007 SV Krefeld 1972 00:39,68
Bahn 2 Croonenbrock, Johanna  2010 SC Delphin Geldern 00:39,00
Bahn 3 Gutberlet, Isabella  2009 SG Bayer 00:38,81
Bahn 4 Buschhaus, Lina  2001 ASV Wuppertal 00:38,50
Bahn 5 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,78
Bahn 6 Ermihan, Tuana Nar  2008 SG Remscheid e.V. 00:38,93
Bahn 7 Schmidt, Mira  2010 SG Eintracht Ergste 00:39,57
Bahn 8 Tuzenko, Snezhana  2008 SG Remscheid e.V. 00:39,99
Bahn 9 Hanau, Henrike  2004 ASV Wuppertal 00:41,00

Lauf 6/13 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hommes, Frida  2007 SC Delphin Geldern 00:38,28
Bahn 1 Zachert, Lilli  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:38,06
Bahn 2 Hupel, Neele  2010 SG Bayer 00:37,87
Bahn 3 Busse, Franziska  2008 TPSK 1925 e.V. 00:37,73
Bahn 4 Oeliden, Paula  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,47
Bahn 5 Böcker, Luise  2011 SC Delphin Geldern 00:37,48
Bahn 6 Kirsche, Lina  2010 SG Bayer 00:37,76
Bahn 7 Pascheka, Merle  2010 SG Bayer 00:38,00
Bahn 8 Wagener, Svenja  2008 ESV Wuppertal Ost 00:38,21
Bahn 9 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer 00:38,29

Lauf 7/13 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schuster, Harper  2008 SG Bayer 00:36,96
Bahn 1 Lienemann, Anna  2009 SG Neuss 00:36,89
Bahn 2 Pichiri, Sophia  2007 SG Bayer 00:36,59
Bahn 3 Bauer, Flora  2010 SG Bayer 00:36,50
Bahn 4 Rattmann, Luise  2011 SC Delphin Geldern 00:36,23
Bahn 5 Hübel, Lisann  2007 SG Remscheid e.V. 00:36,49
Bahn 6 Garbe, Finja  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,54
Bahn 7 Veltkamp, Charlotte  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,75
Bahn 8 Vogt, Myrtha  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,93
Bahn 9 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 00:37,31
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 8/13 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mantau, Dana  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:35,96
Bahn 1 Kordt, Finja  2006 Ohligser TV 00:35,86
Bahn 2 Ingendoh, Maria  2007 VFL Gladbeck 1921 00:35,39
Bahn 3 LANDMAN, CHARLOTTE  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:35,32
Bahn 4 Lutz, Mia  2008 SG Mülheim 00:35,05
Bahn 5 Specker, Carlotta  2008 SC Delphin Geldern 00:35,14
Bahn 6 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 00:35,34
Bahn 7 Popp, Philina  2008 SG Bayer 00:35,56
Bahn 8 Böhnisch, Jana  2008 SG Bayer 00:35,95
Bahn 9 Werner, Wiebke  2010 SG Mülheim 00:36,02

Lauf 9/13 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Petrea, Lucia  2008 SG Oberhausen 00:34,97
Bahn 1 Vollmer, Celina  2008 SG Mülheim 00:34,83
Bahn 2 Mantau, Delia  2003 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:34,57
Bahn 3 von Holtum, Carla  2008 SG Bayer 00:34,25
Bahn 4 Bodulovic, Ira  2009 SG Neuss 00:34,08
Bahn 5 Pena de Jong, Irene  2005 Pulheimer SC 24/57 00:34,25
Bahn 6 Smolan, Chiara  2007 SC Delphin Geldern 00:34,41
Bahn 7 Wolf, Lara  2007 SG Oberhausen 00:34,61
Bahn 8 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 00:34,86
Bahn 9 Jegel, Lexy Lilian  2007 SV Rhenania Köln 1919 00:35,00

Lauf 10/13 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Borys, Elena  2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,88
Bahn 1 Neumann, Nathalie  2010 TPSK 1925 e.V. 00:33,62
Bahn 2 Mendritzki, Elisabeth  2009 SC Delphin Geldern 00:33,34
Bahn 3 Akkaya, Eda  2009 TPSK 1925 e.V. 00:33,20
Bahn 4 Borys, Johanna  2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,14
Bahn 5 Krohm, Anja  2004 SG Oberhausen 00:33,15
Bahn 6 Strube, Berit  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,21
Bahn 7 Overbeck, Cinja  2005 VFL Gladbeck 1921 00:33,43
Bahn 8 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 00:33,85
Bahn 9 Knauer, Alexandra  2007 TPSK 1925 e.V. 00:34,00

Lauf 11/13 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krohm, Alena  2007 SG Oberhausen 00:33,05
Bahn 1 Kisters, Feline  2006 SC Delphin Geldern 00:32,71
Bahn 2 Steiger, Nina  1997 VFL Gladbeck 1921 00:32,50
Bahn 3 Schmitz, Annie  2005 TPSK 1925 e.V. 00:32,33
Bahn 4 Scharff, Lisa Marie  2006 SG Remscheid e.V. 00:32,25
Bahn 5 Vieth, Janina  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,26
Bahn 6 Verjé, Mara  2003 VFL Gladbeck 1921 00:32,50
Bahn 7 Boenke, Ina  2009 SG Neuss 00:32,68
Bahn 8 Samagalski, Sarah  2007 SG Bayer 00:32,78
Bahn 9 Gernandt, Helena  2008 SG Oberhausen 00:33,11
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 12/13 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schade, Ilka  2005 TPSK 1925 e.V. 00:31,91
Bahn 1 Placzek, Patricia  2009 SG Mülheim 00:31,50
Bahn 2 Anosova, Vira  2007 SG Mülheim 00:31,08
Bahn 3 Stark, Isabell  2008 SG Bayer 00:30,65
Bahn 4 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 00:30,56
Bahn 5 Haustein, Yasmin  2005 SV Rhenania Köln 1919 00:30,60
Bahn 6 Gossen, Kristina  2009 SG Neuss 00:30,85
Bahn 7 Kraft, Carla  2009 SG Neuss 00:31,25
Bahn 8 Brauckmann, Jana  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,73
Bahn 9 Szczepanski, Leonie  2006 SG Bayer 00:31,98

Lauf 13/13 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:30,32
Bahn 1 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 00:30,04
Bahn 2 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 00:29,97
Bahn 3 Rumbaum, Arleen  2006 SG Mülheim 00:29,49
Bahn 4 Znachowska, Julia  2005 SG Neuss 00:28,75
Bahn 5 Beissel, Ann-Cathrine  2005 SG Bayer 00:28,87
Bahn 6 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 00:29,78
Bahn 7 Eichhorn, Stella Ricarda  2007 SG Bayer 00:29,98
Bahn 8 Bömer, Sina  2006 SG Bayer 00:30,04
Bahn 9 Jonkmans, Lina-Sophie  2003 SC Delphin Geldern 00:30,54

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/10 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Liashok, Hlib  2011 SV Krefeld 1972 01:09,29
Bahn 5 Hupel, Mex  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/10 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 01:00,58
Bahn 2 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 00:58,90
Bahn 3 Hiller, Kai  2013 SV Krefeld 1972 00:58,24
Bahn 4 Abourakha, Yanis  2012 SG Remscheid e.V. 00:53,63
Bahn 5 Itrib, Sami-Anas  2014 SV Rhenania Köln 1919 00:54,82
Bahn 6 Moussazadeh, Jonas  2014 SV Krefeld 1972 00:58,26
Bahn 7 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer 00:59,91
Bahn 8 Kliuiev, Viktor  2010 SG Bayer 01:02,93
Bahn 9    
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/10 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sporleder, Anton Jonas  2009 SG Bayer 00:50,89
Bahn 1 Aquilino, Batu  2011 SG Neuss 00:50,00
Bahn 2 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 00:48,33
Bahn 3 Andres, Ian  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,14
Bahn 4 Croonenbrock, Jakob  2011 SC Delphin Geldern 00:43,89
Bahn 5 Cleff, Carl  2010 ESV Wuppertal Ost 00:46,61
Bahn 6 Verhoef, Timo  2010 SG Neuss 00:48,31
Bahn 7 Cao, Tony  2011 SG Neuss 00:50,00
Bahn 8 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 00:50,07
Bahn 9 Paes, Johannes  2013 SC Delphin Geldern 00:51,48

Lauf 4/10 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Constapel, Fritz  2008 ESV Wuppertal Ost 00:43,01
Bahn 1 de Souza, Elias  2008 SG Remscheid e.V. 00:41,24
Bahn 2 Cetinkaya, Eray  2010 SG Neuss 00:41,12
Bahn 3 Fulidi, Ilian  2012 SG Neuss 00:39,88
Bahn 4 Malisanovic, Marko  2010 SG Bayer 00:38,16
Bahn 5 Causevic, Armin  2010 SG Oberhausen 00:39,84
Bahn 6 Bauten, Nils  2012 SC Delphin Geldern 00:40,27
Bahn 7 Islek, Deniz  2012 SG Bayer 00:41,14
Bahn 8 Küpper, Jonah  2010 SG Oberhausen 00:41,58
Bahn 9 Hütz, Jonas  2010 SG Remscheid e.V. 00:43,12

Lauf 5/10 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Karanow, Conner  2011 SG Neuss 00:37,86
Bahn 1 Risse, Julian  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:37,00
Bahn 2 Bakalidis, Georgios  2011 SG Neuss 00:36,22
Bahn 3 Eßmann, Jakob  2008 TPSK 1925 e.V. 00:35,35
Bahn 4 Baerwald, Nico  2007 SG Oberhausen 00:34,36
Bahn 5 Krohm, Aleksej  2009 SG Oberhausen 00:35,00
Bahn 6 Rübesam, Robert  2010 SC Delphin Geldern 00:35,65
Bahn 7 Schmitz, Tom  2010 SG Mülheim 00:36,97
Bahn 8 Rübesam, Philipp  2011 SC Delphin Geldern 00:37,83
Bahn 9 Adam, Moritz  2007 SG Neuss 00:38,04

Lauf 6/10 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bäcker, Mats Philipp  2006 Pulheimer SC 24/57 00:33,85
Bahn 1 Eickels, Luca  2009 SV Rhenania Köln 1919 00:33,71
Bahn 2 Heiden, Bruno  2009 SG Neuss 00:33,38
Bahn 3 Ruban, Jurii  2006 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:33,00
Bahn 4 Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim 00:32,81
Bahn 5 Ahlborn, Christian  2010 SG Bayer 00:32,97
Bahn 6 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 00:33,34
Bahn 7 Üstün, Melih Efe  2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,48
Bahn 8 Rasch, Florian  2006 Pulheimer SC 24/57 00:33,82
Bahn 9 Voigt, Paul  2010 SG Neuss 00:34,12
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 7/10 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 00:32,47
Bahn 1 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,19
Bahn 2 Kramer, Youness  2008 SV Neptun Emden 00:32,04
Bahn 3 Gujo, Christian  2008 TPSK 1925 e.V. 00:31,74
Bahn 4 Allaham, Karim  2009 SG Remscheid e.V. 00:31,33
Bahn 5 Lienemann, Conor  2006 SG Bayer 00:31,41
Bahn 6 Scheffler, Thomas  1990 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 00:32,00
Bahn 7 Petrak, Leo  2007 SC Delphin Geldern 00:32,05
Bahn 8 Rohlfs, Leo  2009 SV Neptun Emden 00:32,23
Bahn 9 Hamdouch, Ilias  2010 SV Rhenania Köln 1919 00:32,68

Lauf 8/10 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Risse, Aaron  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,82
Bahn 1 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,54
Bahn 2 Geißler, Frederik  2007 SG Bayer 00:30,40
Bahn 3 Harneit, Julius  2006 Pulheimer SC 24/57 00:29,75
Bahn 4 Foks, Lukas  2006 SG Oberhausen 00:28,83
Bahn 5 Simmich, Kilian  2008 TPSK 1925 e.V. 00:29,01
Bahn 6 Honstein, Max  2009 SG Oberhausen 00:30,22
Bahn 7 Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen 00:30,51
Bahn 8 Homes, Jannik  2004 VFL Gladbeck 1921 00:30,80
Bahn 9 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer 00:30,84

Lauf 9/10 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Naporowski, David  2004 ASV Wuppertal 00:28,69
Bahn 1 Busse, Friedrich  2006 SG Neuss 00:28,54
Bahn 2 Rohlfs, Lars  2005 SV Neptun Emden 00:28,45
Bahn 3 Mager, Fabian  2008 SG Neuss 00:27,91
Bahn 4 Woddow, Eric  2007 SG Mülheim 00:27,80
Bahn 5 Langner, Gabriel  2005 SG Bayer 00:27,88
Bahn 6 Potthast, Simon  1998 ASV Wuppertal 00:27,98
Bahn 7 Specker, Felix  2006 SC Delphin Geldern 00:28,50
Bahn 8 Balagura, Sava  2008 SG Schwimmen Münster 00:28,59
Bahn 9 Dahmen, Max Zacharias  2005 TPSK 1925 e.V. 00:28,82

Lauf 10/10 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sundermeier, Christopher  2006 SG Schwimmen Münster 00:27,12
Bahn 1 Seelert, Jan  2008 SG Bayer 00:26,70
Bahn 2 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:25,81
Bahn 3 Blümer, Paul  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,35
Bahn 4 Demirdas, Emre  2000 SG Bayer 00:24,37
Bahn 5 Schaller, Moritz  2000 SG Bayer 00:24,56
Bahn 6 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:25,45
Bahn 7 Steffens, Jannik  2004 SG Bayer 00:26,08
Bahn 8 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 00:26,98
Bahn 9 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 00:27,37
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Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/13 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Lehn, Christine  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Schwoll, Ida  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Babic, Elma  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Finke, Emma  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Vollmerhausen, Mara  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/13 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wagner, Katerina  2013 ASV Wuppertal 02:38,56
Bahn 1 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 02:22,22
Bahn 2 Kahl, Clara  2013 SG Bayer 02:17,87
Bahn 3 Stein, Maja  2012 SG WAGO 1950 02:13,45
Bahn 4 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 02:12,13
Bahn 5 Frey, Isabel  2014 SG Eintracht Ergste 02:12,84
Bahn 6 Leziejewski, Pia  2013 SG Eintracht Ergste 02:15,00
Bahn 7 Jaroschek, Finnja  2014 SG Eintracht Ergste 02:19,23
Bahn 8 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 02:36,44
Bahn 9 Nolting, Laura  2011 SG Bayer 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Weber, Mira  2012 SG Bayer 02:10,00
Bahn 1 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 02:07,20
Bahn 2 Rudner, Anna  2013 SG Eintracht Ergste 02:06,82
Bahn 3 Gillmeister, Lia-Marie  2014 SC Delphin Geldern 02:03,29
Bahn 4 Jablonski, Aaliyah  2011 ESV Wuppertal Ost 02:03,14
Bahn 5 Sakowski, Darleen  2011 VFL Gladbeck 1921 02:03,20
Bahn 6 Minschke, Ella  2014 SG Eintracht Ergste 02:05,00
Bahn 7 Scholz, Jana Victoria  2012 SG Eintracht Ergste 02:07,00
Bahn 8 Vinzing, Lotta  2012 ASV Wuppertal 02:09,50
Bahn 9 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 02:10,13

Lauf 4/13 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kramer, Leni  2012 ESV Wuppertal Ost 02:00,97
Bahn 1 Martens, Anni  2013 SG Eintracht Ergste 01:59,03
Bahn 2 Wilking, Lena Marie  2010 VFL Gladbeck 1921 01:55,26
Bahn 3 Hut, Elin  2013 SV Rhenania Köln 1919 01:55,00
Bahn 4 Golda, Stephanie  2013 SG Neuss 01:54,22
Bahn 5 Schoofs, Philine  2014 SC Delphin Geldern 01:54,62
Bahn 6 Peters, Hannah Marie  2008 ASV Wuppertal 01:55,00
Bahn 7 Schings, Lotta  2012 SV Krefeld 1972 01:56,26
Bahn 8 Wittenberg, Lani  2012 SG Bayer 02:00,00
Bahn 9 Huhle, Lotta  2013 SG Bayer 02:03,03
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/13 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 von Heel, Marie  2012 SG Bayer 01:50,00
Bahn 1 Geißler, Viktoria  2011 SG Bayer 01:49,73
Bahn 2 Ortjohann, Jule  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:48,42
Bahn 3 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 01:48,17
Bahn 4 Foks, Lea  2008 SG Oberhausen 01:47,22
Bahn 5 Meyer-Dietrich, Laura  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:47,51
Bahn 6 Laschke, Fiona  2008 VFL Gladbeck 1921 01:48,25
Bahn 7 Janßen, Luisa Gabriella  2010 VFL Gladbeck 1921 01:49,09
Bahn 8 Lind, Katharina  2012 SG Neuss 01:49,91
Bahn 9 Gericke, Anika  2006 ASV Wuppertal 01:53,62

Lauf 6/13 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stark, Annika  2013 SC Delphin Geldern 01:46,49
Bahn 1 Jung, Larissa  2007 Pulheimer SC 24/57 01:45,68
Bahn 2 Gernandt, Helena  2008 SG Oberhausen 01:45,00
Bahn 3 Eickels, Vassilissa  2012 SV Rhenania Köln 1919 01:44,34
Bahn 4 Bebber Marie, Viviane  2012 SG Neuss 01:43,78
Bahn 5 Mengel, Anna-Sophie  2004 ASV Wuppertal 01:43,99
Bahn 6 Lögers, Helen  2007 ASV Wuppertal 01:44,90
Bahn 7 Schmidt, Mira  2010 SG Eintracht Ergste 01:45,64
Bahn 8 Vogt, Myrtha  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:45,95
Bahn 9 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 01:46,71

Lauf 7/13 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gärtner, Greta  2012 SC Delphin Geldern 01:42,84
Bahn 1 Meirowski, Leonie  2009 SG Oberhausen 01:41,98
Bahn 2 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 01:41,66
Bahn 3 Thelen, Theresa Sophia  2009 SG Bayer 01:40,35
Bahn 4 Hildebrandt, Maxi  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:39,62
Bahn 5 Sinizki, Viktoria  2012 SG Neuss 01:39,67
Bahn 6 Buksmann, Amy  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:41,46
Bahn 7 Löwer, Noemi  2011 SG Bayer 01:41,79
Bahn 8 Xu, Chentong  2010 SG Neuss 01:42,46
Bahn 9 Kilz, Smara Finja  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:43,00

Lauf 8/13 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:38,52
Bahn 1 Gericke, Svenja  2004 ASV Wuppertal 01:38,33
Bahn 2 Fellechner, Clara  2011 SG Bayer 01:38,08
Bahn 3 Binnebösel, Finja  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:37,75
Bahn 4 Szczepanski, Merle  2010 SG Bayer 01:37,60
Bahn 5 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer 01:37,68
Bahn 6 Petrea, Lucia  2008 SG Oberhausen 01:37,76
Bahn 7 Schmidtchen, Finya  2010 SG Eintracht Ergste 01:38,13
Bahn 8 Wagener, Svenja  2008 ESV Wuppertal Ost 01:38,43
Bahn 9 Hupel, Neele  2010 SG Bayer 01:39,14
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/13 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kudella, Annika  2010 SG Eintracht Ergste 01:36,76
Bahn 1 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:36,54
Bahn 2 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:35,20
Bahn 3 Thranberend, Sara  2008 SG Bayer 01:34,70
Bahn 4 Weber, Leonie Sophie  2009 SG Eintracht Ergste 01:34,48
Bahn 5 Kaminski, Mandy  2010 SG Bayer 01:34,51
Bahn 6 Risse, Lisa  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:34,70
Bahn 7 Windisch, Annika  2008 SC Delphin Geldern 01:35,67
Bahn 8 Schuster, Harper  2008 SG Bayer 01:36,68
Bahn 9 Debock, Rahel  2009 TPSK 1925 e.V. 01:36,81

Lauf 10/13 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Verstraeten, Paula  2011 SG Neuss 01:33,56
Bahn 1 Peerdeman, Lia  2010 ESV Wuppertal Ost 01:32,48
Bahn 2 Riemer, Daria  2009 SG Eintracht Ergste 01:31,95
Bahn 3 Rübesam, Annika  2009 SC Delphin Geldern 01:31,02
Bahn 4 Pelzl, Kaja Helene  2009 SG Remscheid e.V. 01:30,26
Bahn 5 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 01:30,29
Bahn 6 Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster 01:31,48
Bahn 7 Hoffmann, Lena  2007 SG WAGO 1950 01:32,00
Bahn 8 Xu, Chenlai  2009 SG Neuss 01:33,28
Bahn 9 Bleckmann, Lenja  2007 Pulheimer SC 24/57 01:33,78

Lauf 11/13 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Böhnisch, Jana  2008 SG Bayer 01:29,56
Bahn 1 Przystav, Mia  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:29,49
Bahn 2 Schwindt, Charlotte  2008 SG Bayer 01:28,13
Bahn 3 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 01:27,02
Bahn 4 Hodinius, Victoria Amalia  2009 SG Neuss 01:25,28
Bahn 5 Brauckmann, Jana  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,86
Bahn 6 Croonenbrock, Johanna  2010 SC Delphin Geldern 01:27,52
Bahn 7 Mischke, Kendra  2007 SG WAGO 1950 01:28,68
Bahn 8 Tecklenburg, Lea Susan  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:29,55
Bahn 9 Weidlich, Mira  2007 SG Oberhausen 01:29,71

Lauf 12/13 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:24,37
Bahn 1 Lübbering, Thea  2008 VFL Gladbeck 1921 01:23,71
Bahn 2 Jürgens, Clara  2005 VFL Gladbeck 1921 01:22,30
Bahn 3 Lindemann, Mette  2009 SG Bayer 01:22,18
Bahn 4 Lampen, Marlene  2009 SG Schwimmen Münster 01:20,73
Bahn 5 Svitlychna, Olha  2008 SV Solingen-Süd 01:21,04
Bahn 6 Nickel, Amélie Renée  2003 VFL Gladbeck 1921 01:22,24
Bahn 7 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 01:23,33
Bahn 8 Pennartz, Mia  2008 SV Rhenania Köln 1919 01:23,90
Bahn 9 Hartmann, Isabel Florentine  2004 SG Oberhausen 01:24,55
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noch Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 13/13 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lindemann, Marie  2007 SG Bayer 01:20,41
Bahn 1 Zabel, Alina  2005 SG Bayer 01:19,32
Bahn 2 Haustein, Yasmin  2005 SV Rhenania Köln 1919 01:16,55
Bahn 3 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 01:16,00
Bahn 4 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 01:13,01
Bahn 5 Weiand, Hannah  2006 SG Bayer 01:14,50
Bahn 6 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer 01:16,42
Bahn 7 Tammen, Sonka  2007 SV Neptun Emden 01:16,77
Bahn 8 Dormeyer, Emma  2005 TPSK 1925 e.V. 01:19,50
Bahn 9 Russ, Vivien  2009 SG Bayer 01:20,57

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/9 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Rochaz, Phil  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Kliuiev, Viktor  2010 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Beelen, Phil  2012 SG WAGO 1950 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/9 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1 Bäcker, Felix  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Beck, Tim  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Müller, Robert  2012 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer 02:35,50
Bahn 5 Bernhard, Neil  2014 SG Bayer 02:39,44
Bahn 6 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7 Rieger, Alexander  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 8 Stockhausen, Lenn  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 9    

Lauf 3/9 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bruha, Malte  2014 SG Bayer 02:18,67
Bahn 1 Dorschu Ramos, Oscar  2013 SG Eintracht Ergste 02:16,00
Bahn 2 Erdal, Eliah  2014 SG Bayer 02:12,75
Bahn 3 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer 02:11,30
Bahn 4 Sporleder, Cornelius Rafael  2010 SG Bayer 02:10,00
Bahn 5 Simon, Finn  2014 SG Bayer 02:11,16
Bahn 6 Born, Bennett Linus  2014 SG Eintracht Ergste 02:12,00
Bahn 7 Küting, Valentin  2014 SG Bayer 02:15,28
Bahn 8 Busch, Florian  2014 SG Bayer 02:18,30
Bahn 9 Fulidi, Ilian  2012 SG Neuss 02:29,22
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 4/9 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kramer, Lucas  2013 SG Bayer 02:09,70
Bahn 1 Kundt, Markus Corwin  2012 VFL Gladbeck 1921 02:04,02
Bahn 2 Moussazadeh, Jonas  2014 SV Krefeld 1972 02:03,00
Bahn 3 Bialojan, Alexander  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:00,00
Bahn 4 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 01:54,53
Bahn 5 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 01:54,85
Bahn 6 Ahle, Leonard  2011 SV Krefeld 1972 02:00,87
Bahn 7 Steffen, Paul  2014 SC Delphin Geldern 02:03,44
Bahn 8 Thelen, Benedikt  2011 SG Bayer 02:06,49
Bahn 9 Görtz, Jakob  2014 SC Delphin Geldern 02:10,00

Lauf 5/9 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bret, Daniel  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:53,57
Bahn 1 Behailu Negewo, Amanuel  2012 SV Rhenania Köln 1919 01:52,54
Bahn 2 Bakalidis, Georgios  2011 SG Neuss 01:50,69
Bahn 3 Hendricks, Frederik  2012 SG Neuss 01:49,75
Bahn 4 Meurers, Lukas Maximilian  2013 SG Neuss 01:45,81
Bahn 5 Plankert, Louis  2010 SG Oberhausen 01:46,66
Bahn 6 Schmiade, Albert  2012 SG Neuss 01:50,40
Bahn 7 Meurers, Mika Alexander  2012 SG Neuss 01:52,42
Bahn 8 Abourakha, Yanis  2012 SG Remscheid e.V. 01:53,06
Bahn 9 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 01:53,68

Lauf 6/9 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rother, Noah  2010 VFL Gladbeck 1921 01:45,00
Bahn 1 Manassis, Pileas  2011 SG Neuss 01:43,03
Bahn 2 Küpper, Jonah  2010 SG Oberhausen 01:40,32
Bahn 3 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 01:33,91
Bahn 4 Vogt, Nathanael  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:32,88
Bahn 5 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer 01:33,66
Bahn 6 Bret, David  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:34,66
Bahn 7 Constapel, Fritz  2008 ESV Wuppertal Ost 01:42,02
Bahn 8 Mayr, Laurenz  2012 SC Delphin Geldern 01:44,83
Bahn 9 Stein, Fabian  2011 SG Neuss 01:45,08

Lauf 7/9 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hamdouch, Ilias  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:31,26
Bahn 1 Eleftheriadis, Christian  2005 SG Bayer 01:29,46
Bahn 2 Ruf, Maik  2009 SG Neuss 01:26,82
Bahn 3 Lienemann, Conor  2006 SG Bayer 01:26,46
Bahn 4 Tausch, Jaden  2009 SG Neuss 01:25,78
Bahn 5 Causevic, Armin  2010 SG Oberhausen 01:26,34
Bahn 6 Batyst, Borys  2008 SV Rhenania Köln 1919 01:26,69
Bahn 7 Buday, Marton  2008 SG Bayer 01:26,82
Bahn 8 Ahlke, Justus  2009 SG WAGO 1950 01:29,69
Bahn 9 Mergel, Ben  2008 SG Bayer 01:32,00
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 8/9 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 01:23,53
Bahn 1 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 01:22,12
Bahn 2 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,64
Bahn 3 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 01:20,95
Bahn 4 Kücükcetin, Nevzat Eymen  2009 SG Neuss 01:20,63
Bahn 5 Rüther, Till  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,72
Bahn 6 Kusche, Elias  2008 VFL Gladbeck 1921 01:21,62
Bahn 7 Gröttrup, Jonathan  2009 SV Neptun Emden 01:22,00
Bahn 8 Balagura, Sava  2008 SG Schwimmen Münster 01:22,14
Bahn 9 Bomblatus, Lucian Joel  2010 SG Mülheim 01:24,92

Lauf 9/9 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Solibieda, Johannes  2004 SV Rhenania Köln 1919 01:19,14
Bahn 1 Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim 01:17,18
Bahn 2 Kremer, Philipp  2006 SG Mülheim 01:10,62
Bahn 3 Stutzenberger, Felix  2005 SG Bayer 01:08,56
Bahn 4 Kühling, Alexander  1997 SG Bayer 01:03,66
Bahn 5 Ziegler, Jan  2006 Ohligser TV 01:07,97
Bahn 6 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 01:08,91
Bahn 7 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer 01:15,95
Bahn 8 Eis, Jan Cedric  2002 SG Oberhausen 01:18,71
Bahn 9 Lange, Eric  2007 SG Bayer 01:19,66

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/23 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0    
Bahn 1    
Bahn 2 Brouns, Lara  2011 SG WAGO 1950 00:00,00
Bahn 3 Kürschner, Lenia  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 4 Finke, Emma  2013 SG Bayer 00:00,00
Bahn 5 Babic, Elma  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 6 Schwoll, Ida  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/23 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Anastasiou, Iro  2012 ASV Wuppertal 02:28,57
Bahn 1 Stüker, Ronja  2014 ASV Wuppertal 02:23,05
Bahn 2 Lehn, Christine  2013 SG Bayer 02:06,96
Bahn 3 Leziejewski, Pia  2013 SG Eintracht Ergste 02:01,00
Bahn 4 Kramer, Leni  2012 ESV Wuppertal Ost 02:00,00
Bahn 5 Minschke, Ella  2014 SG Eintracht Ergste 02:00,00
Bahn 6 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer 02:01,52
Bahn 7 Ucke, Lilly  2013 SG Bayer 02:07,40
Bahn 8 Jaroschek, Finnja  2014 SG Eintracht Ergste 02:26,00
Bahn 9 Hänel, Caroline  2011 SG Bayer 00:00,00
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/23 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kahl, Clara  2013 SG Bayer 01:57,69
Bahn 1 Kleist, Isabella  2015 ESV Wuppertal Ost 01:56,05
Bahn 2 Martens, Anni  2013 SG Eintracht Ergste 01:55,00
Bahn 3 Rudner, Anna  2013 SG Eintracht Ergste 01:53,00
Bahn 4 Nolting, Laura  2011 SG Bayer 01:49,85
Bahn 5 Fellechner, Lana  2015 SG Bayer 01:50,96
Bahn 6 Anastasiou, Zoi  2010 ASV Wuppertal 01:54,97
Bahn 7 Wittenberg, Lani  2012 SG Bayer 01:55,89
Bahn 8 Weber, Mira  2012 SG Bayer 01:56,71
Bahn 9 Frey, Isabel  2014 SG Eintracht Ergste 01:57,89

Lauf 4/23 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer 01:46,93
Bahn 1 Schoofs, Philine  2014 SC Delphin Geldern 01:44,86
Bahn 2 Huhle, Lotta  2013 SG Bayer 01:44,38
Bahn 3 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer 01:42,87
Bahn 4 Scholz, Jana Victoria  2012 SG Eintracht Ergste 01:40,13
Bahn 5 Mangelsdorf, Mia  2012 SV Krefeld 1972 01:41,05
Bahn 6 Kunzmann, Lilly  2012 ASV Wuppertal 01:44,30
Bahn 7 Gillmeister, Lia-Marie  2014 SC Delphin Geldern 01:44,75
Bahn 8 Hut, Elin  2013 SV Rhenania Köln 1919 01:46,00
Bahn 9 Stein, Maja  2012 SG WAGO 1950 01:48,33

Lauf 5/23 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Theus, Jolina  2012 SG Bayer 01:39,33
Bahn 1 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer 01:35,96
Bahn 2 Gericke, Anika  2006 ASV Wuppertal 01:34,41
Bahn 3 Vinzing, Ronja  2009 SG Bayer 01:32,24
Bahn 4 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer 01:31,66
Bahn 5 Hammani, Hanaa  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:31,67
Bahn 6 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer 01:33,03
Bahn 7 Jung, Leandra  2011 Pulheimer SC 24/57 01:34,96
Bahn 8 Granderath, Luna Hermine  2013 SG Neuss 01:36,77
Bahn 9 von Heel, Marie  2012 SG Bayer 01:40,00

Lauf 6/23 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jablonski, Aaliyah  2011 ESV Wuppertal Ost 01:31,06
Bahn 1 Kleine Breil, Nele  2010 SG Oberhausen 01:30,77
Bahn 2 Mittelstenscheidt, Maja  2008 ASV Wuppertal 01:30,25
Bahn 3 Adam, Mia  2013 SG Neuss 01:29,10
Bahn 4 Gärtner, Greta  2012 SC Delphin Geldern 01:28,00
Bahn 5 Betzgen, Finja  2012 Pulheimer SC 24/57 01:28,82
Bahn 6 Wichmann, Nele  2008 ASV Wuppertal 01:29,13
Bahn 7 Sakowski, Darleen  2011 VFL Gladbeck 1921 01:30,43
Bahn 8 Pelzl, Inka Marianne  2011 SG Remscheid e.V. 01:30,87
Bahn 9 Sadowski, Marie Soraya  2013 SG Neuss 01:31,64
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/23 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer 01:27,49
Bahn 1 Bodenschatz, Milla  2012 SG Bayer 01:26,51
Bahn 2 Kilz, Smara Finja  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:26,00
Bahn 3 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,63
Bahn 4 Laschke, Fiona  2008 VFL Gladbeck 1921 01:24,44
Bahn 5 Fritsch, Zoe  2009 ASV Wuppertal 01:25,00
Bahn 6 Ortjohann, Jule  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,67
Bahn 7 Wilking, Lena Marie  2010 VFL Gladbeck 1921 01:26,25
Bahn 8 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer 01:27,47
Bahn 9 Beermann, Finja  2010 SG Oberhausen 01:27,51

Lauf 8/23 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmidtchen, Finya  2010 SG Eintracht Ergste 01:23,32
Bahn 1 Moussazadeh, Lena-Marie  2011 SV Krefeld 1972 01:22,59
Bahn 2 Küsterameling, Lena  2010 SV Krefeld 1972 01:22,17
Bahn 3 Mengel, Anna-Sophie  2004 ASV Wuppertal 01:20,58
Bahn 4 Schmidt, Mira  2010 SG Eintracht Ergste 01:20,26
Bahn 5 Buksmann, Amy  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,54
Bahn 6 Winkelmann, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,07
Bahn 7 Niederheide, Julia  2006 ASV Wuppertal 01:22,22
Bahn 8 Strackbein, Paulina  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:22,76
Bahn 9 Löwer, Noemi  2011 SG Bayer 01:24,32

Lauf 9/23 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Geißler, Viktoria  2011 SG Bayer 01:19,66
Bahn 1 Tecklenburg, Lea Susan  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:19,60
Bahn 2 Räde, Carolina  2009 Pulheimer SC 24/57 01:18,56
Bahn 3 Ermihan, Tuana Nar  2008 SG Remscheid e.V. 01:18,44
Bahn 4 Bauer, Flora  2010 SG Bayer 01:18,38
Bahn 5 Oeliden, Paula  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,42
Bahn 6 Kudella, Annika  2010 SG Eintracht Ergste 01:18,46
Bahn 7 Kettwig, Peyton  2011 SG Neuss 01:19,52
Bahn 8 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,63
Bahn 9 Stüttgen, Charlotte  2006 SV Rhenania Köln 1919 01:20,00

Lauf 10/23 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Eickels, Vassilissa  2012 SV Rhenania Köln 1919 01:18,00
Bahn 1 Wagener, Svenja  2008 ESV Wuppertal Ost 01:17,58
Bahn 2 Schreiber, Lea  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:17,00
Bahn 3 Tuzenko, Snezhana  2008 SG Remscheid e.V. 01:16,97
Bahn 4 Schnelle, Melissa  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,23
Bahn 5 Hommes, Frida  2007 SC Delphin Geldern 01:16,58
Bahn 6 Brauckmann, Mia  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,99
Bahn 7 Mäding, Luna  2010 SG Oberhausen 01:17,50
Bahn 8 Scheurenberg, Sarah  2010 SG Neuss 01:17,94
Bahn 9 Ekinovic, Nejla  2010 SG Oberhausen 01:18,21
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/23 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Radig, Nele Cindy  2009 SG Remscheid e.V. 01:15,75
Bahn 1 Jung, Liane  2009 Pulheimer SC 24/57 01:15,68
Bahn 2 Binnebösel, Finja  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:15,38
Bahn 3 Hildebrandt, Maxi  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,78
Bahn 4 Rattmann, Luise  2011 SC Delphin Geldern 01:14,64
Bahn 5 Thelen, Theresa Sophia  2009 SG Bayer 01:14,68
Bahn 6 Fenkes, Maja  2007 SV Krefeld 1972 01:15,25
Bahn 7 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 01:15,63
Bahn 8 Szczepanski, Merle  2010 SG Bayer 01:15,75
Bahn 9 Bakosch, Emily  2007 SG Remscheid e.V. 01:15,84

Lauf 12/23 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hut, Ruby  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:14,00
Bahn 1 Mantau, Dana  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:13,72
Bahn 2 Popp, Philina  2008 SG Bayer 01:13,65
Bahn 3 Pichiri, Sophia  2007 SG Bayer 01:13,52
Bahn 4 Geck, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,31
Bahn 5 Lübbering, Martha  2011 VFL Gladbeck 1921 01:13,41
Bahn 6 Kaminski, Mandy  2010 SG Bayer 01:13,60
Bahn 7 Hübel, Lisann  2007 SG Remscheid e.V. 01:13,71
Bahn 8 Risse, Lisa  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,75
Bahn 9 Buschhaus, Lina  2001 ASV Wuppertal 01:14,19

Lauf 13/23 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Küper, Mara  2008 SG Oberhausen 01:13,27
Bahn 1 Zachert, Lilli  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:13,00
Bahn 2 Garbe, Finja  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,59
Bahn 3 Hoffmann, Lena  2007 SG WAGO 1950 01:12,41
Bahn 4 Xu, Chentong  2010 SG Neuss 01:12,20
Bahn 5 Peerdeman, Lia  2010 ESV Wuppertal Ost 01:12,22
Bahn 6 Tupp, Hanna Marie  2010 SG Neuss 01:12,47
Bahn 7 Miske, Valeria  2010 SG Oberhausen 01:12,60
Bahn 8 Fellechner, Clara  2011 SG Bayer 01:13,20
Bahn 9 Thranberend, Sara  2008 SG Bayer 01:13,31

Lauf 14/23 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,01
Bahn 1 Veltkamp, Charlotte  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,75
Bahn 2 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer 01:11,58
Bahn 3 Tholl, Nathalie-Soleine  2010 SG Bayer 01:11,39
Bahn 4 Xu, Chenlai  2009 SG Neuss 01:11,23
Bahn 5 Hackmann, Carlotta  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,38
Bahn 6 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer 01:11,54
Bahn 7 Gutberlet, Isabella  2009 SG Bayer 01:11,68
Bahn 8 Pena de Jong, Irene  2005 Pulheimer SC 24/57 01:11,98
Bahn 9 Schmid, Lene Margarete  2009 SG Remscheid e.V. 01:12,11
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 15/23 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lienemann, Anna  2009 SG Neuss 01:11,21
Bahn 1 Kunze, Helena  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,08
Bahn 2 Böcker, Luise  2011 SC Delphin Geldern 01:10,95
Bahn 3 Manka, Wolke  2010 SG Bayer 01:10,81
Bahn 4 Kirsche, Lina  2010 SG Bayer 01:10,79
Bahn 5 Thiessen, Anastacia  2006 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:10,80
Bahn 6 Acker, Juna  2009 SG Remscheid e.V. 01:10,88
Bahn 7 Volkens, Mara  2008 TPSK 1925 e.V. 01:11,06
Bahn 8 Göbel, Nele  2009 SG Oberhausen 01:11,14
Bahn 9 Pascheka, Merle  2010 SG Bayer 01:11,22

Lauf 16/23 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Scharff, Lisa Marie  2006 SG Remscheid e.V. 01:10,21
Bahn 1 Schwindt, Charlotte  2008 SG Bayer 01:10,16
Bahn 2 Borys, Johanna  2006 VFL Gladbeck 1921 01:10,00
Bahn 3 Krasniqi, Angelina  2009 SG Bayer 01:09,97
Bahn 4 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 01:09,37
Bahn 5 Samagalski, Sarah  2007 SG Bayer 01:09,51
Bahn 6 Kolot, Diana  2009 SG Mülheim 01:09,99
Bahn 7 Borys, Elena  2006 VFL Gladbeck 1921 01:10,00
Bahn 8 Jegel, Lexy Lilian  2007 SV Rhenania Köln 1919 01:10,16
Bahn 9 Sauerwald, Yvana  2010 SG Schwimmen Münster 01:10,24

Lauf 17/23 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Weber, Leonie Sophie  2009 SG Eintracht Ergste 01:09,26
Bahn 1 Ingendoh, Maria  2007 VFL Gladbeck 1921 01:08,90
Bahn 2 Lindemann, Mette  2009 SG Bayer 01:08,55
Bahn 3 Lutz, Mia  2008 SG Mülheim 01:08,45
Bahn 4 Basile, Emilia  2010 SG Bayer 01:08,24
Bahn 5 Ermisch, Karina  2007 SG Oberhausen 01:08,25
Bahn 6 Werner, Wiebke  2010 SG Mülheim 01:08,55
Bahn 7 Mantau, Delia  2003 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:08,64
Bahn 8 Smolan, Chiara  2007 SC Delphin Geldern 01:09,19
Bahn 9 Specker, Carlotta  2008 SC Delphin Geldern 01:09,29

Lauf 18/23 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kraft, Carla  2009 SG Neuss 01:08,12
Bahn 1 Riemer, Daria  2009 SG Eintracht Ergste 01:08,03
Bahn 2 Xiao, Sophie  2010 SG Mülheim 01:07,55
Bahn 3 Przystav, Mia  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,12
Bahn 4 Koch, Celina  1999 ESV Wuppertal Ost 01:07,09
Bahn 5 Vollmer, Celina  2008 SG Mülheim 01:07,09
Bahn 6 Terzieva, Mariya  2009 TPSK 1925 e.V. 01:07,19
Bahn 7 Krohm, Alina  2005 SG Oberhausen 01:07,62
Bahn 8 Hoeldtke, Enya  2009 SG Bayer 01:08,05
Bahn 9 Illian, Jule  2008 SG Bayer 01:08,15



. Bayercup 2023

Datum: 23.03.2023 25

noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 19/23 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Preiß, Jana Luisa  2006 VFL Gladbeck 1921 01:06,63
Bahn 1 Körner, Tabea  2008 SG Mülheim 01:06,37
Bahn 2 Placzek, Patricia  2009 SG Mülheim 01:06,30
Bahn 3 Vieth, Janina  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,86
Bahn 4 Brauckmann, Jana  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:05,70
Bahn 5 Kisters, Feline  2006 SC Delphin Geldern 01:05,72
Bahn 6 Verjé, Mara  2003 VFL Gladbeck 1921 01:06,22
Bahn 7 Vogt, Franziska  2009 SG Mülheim 01:06,36
Bahn 8 Krinke, Laura  2008 VFL Gladbeck 1921 01:06,49
Bahn 9 Mendritzki, Elisabeth  2009 SC Delphin Geldern 01:06,95

Lauf 20/23 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krohm, Alena  2007 SG Oberhausen 01:05,31
Bahn 1 Mischke, Kendra  2007 SG WAGO 1950 01:05,27
Bahn 2 Nordmann, Lara  2003 SG Oberhausen 01:05,19
Bahn 3 Akkaya, Eda  2009 TPSK 1925 e.V. 01:04,80
Bahn 4 LANDMAN, CHARLOTTE  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:04,65
Bahn 5 Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V. 01:04,74
Bahn 6 Mäde, Maja  2007 SG Bayer 01:05,04
Bahn 7 Kosche, Nele  2009 SG Bayer 01:05,21
Bahn 8 von Holtum, Carla  2008 SG Bayer 01:05,29
Bahn 9 Lampen, Marlene  2009 SG Schwimmen Münster 01:05,50

Lauf 21/23 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schade, Ilka  2005 TPSK 1925 e.V. 01:04,50
Bahn 1 Knauer, Alexandra  2007 TPSK 1925 e.V. 01:04,05
Bahn 2 Krohm, Anja  2004 SG Oberhausen 01:03,59
Bahn 3 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 01:03,12
Bahn 4 Woltmann, Patricia  1999 SV Solingen-Süd 01:02,84
Bahn 5 Bamfaste, Maren  2006 SG Bayer 01:02,95
Bahn 6 Sotti, Anna  2010 SV Rhenania Köln 1919 01:03,34
Bahn 7 Neumann, Nathalie  2010 TPSK 1925 e.V. 01:04,05
Bahn 8 Schwindt, Melina  2006 SG Bayer 01:04,50
Bahn 9 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 01:04,51

Lauf 22/23 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Manzek, Leni  2007 SG Schwimmen Münster 01:02,44
Bahn 1 Sauerwald, Verena  2007 SG Schwimmen Münster 01:02,12
Bahn 2 Szczepanski, Leonie  2006 SG Bayer 01:02,11
Bahn 3 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 01:02,00
Bahn 4 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 01:01,57
Bahn 5 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 01:01,79
Bahn 6 Fafenrot, Xenia  2007 SG Neuss 01:02,02
Bahn 7 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 01:02,12
Bahn 8 Beissel, Ann-Cathrine  2005 SG Bayer 01:02,27
Bahn 9 Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster 01:02,66
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 23/23 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rutz, Patricia  2008 SG Schwimmen Münster 01:01,29
Bahn 1 Botz, Rica  2003 SG Schwimmen Münster 01:00,93
Bahn 2 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 01:00,71
Bahn 3 Bömer, Sina  2006 SG Bayer 00:59,88
Bahn 4 Znachowska, Julia  2005 SG Neuss 00:59,29
Bahn 5 Jonkmans, Lina-Sophie  2003 SC Delphin Geldern 00:59,58
Bahn 6 Eichhorn, Stella Ricarda  2007 SG Bayer 01:00,57
Bahn 7 Pantke, Angela Sarah  2007 SC Solingen 01:00,77
Bahn 8 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 01:01,09
Bahn 9 Stark, Isabell  2008 SG Bayer 01:01,53

Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/17 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Beelen, Phil  2012 SG WAGO 1950 00:00,00
Bahn 1 Rieger, Alexander  2011 SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Küting, Valentin  2014 SG Bayer 02:03,97
Bahn 3 Gurkov, Philipp  2014 SG Bayer 02:01,79
Bahn 4 Mayr, Jannis  2015 SC Delphin Geldern 01:58,02
Bahn 5 Müller, Robert  2012 SG Bayer 01:59,09
Bahn 6 Erdal, Eliah  2014 SG Bayer 02:02,16
Bahn 7 Busch, Florian  2014 SG Bayer 02:13,31
Bahn 8 Beck, Tim  2014 SG Bayer 00:00,00
Bahn 9 Sporleder, Cornelius Rafael  2010 SG Bayer 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Liashok, Hlib  2011 SV Krefeld 1972 01:57,08
Bahn 1 Bäcker, Felix  2013 SG Bayer 01:54,42
Bahn 2 Croonenbrock, Konrad  2015 SC Delphin Geldern 01:52,00
Bahn 3 Genter, Max Paul  2012 SG Neuss 01:50,00
Bahn 4 Simon, Finn  2014 SG Bayer 01:49,35
Bahn 5 Görtz, Jakob  2014 SC Delphin Geldern 01:50,00
Bahn 6 Thelen, Benedikt  2011 SG Bayer 01:50,06
Bahn 7 Gelmel, Artöm  2013 SG Bayer 01:53,98
Bahn 8 Kramer, Lucas  2013 SG Bayer 01:57,08
Bahn 9 Dorschu Ramos, Oscar  2013 SG Eintracht Ergste 01:58,00

Lauf 3/17 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Szabo, Maximilian  2010 ASV Wuppertal 01:46,18
Bahn 1 Bruha, Malte  2014 SG Bayer 01:43,52
Bahn 2 Dereli, Kerem Bartu  2014 ESV Wuppertal Ost 01:43,15
Bahn 3 Kundt, Markus Corwin  2012 VFL Gladbeck 1921 01:40,40
Bahn 4 Kidane, Nayab  2012 SV Rhenania Köln 1919 01:39,16
Bahn 5 Schwanitz, Julian  2012 SG Bayer 01:40,26
Bahn 6 Hahn, Mika  2013 ASV Wuppertal 01:40,80
Bahn 7 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer 01:43,40
Bahn 8 Born, Bennett Linus  2014 SG Eintracht Ergste 01:44,20
Bahn 9 Bernhard, Neil  2014 SG Bayer 01:48,66



. Bayercup 2023
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/17 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer 01:37,94
Bahn 1 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer 01:36,29
Bahn 2 Hoischen, Alexander  2010 SG Remscheid e.V. 01:34,79
Bahn 3 Kliuiev, Viktor  2010 SG Bayer 01:34,52
Bahn 4 Rother, Noah  2010 VFL Gladbeck 1921 01:32,19
Bahn 5 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer 01:33,63
Bahn 6 Meurers, Mika Alexander  2012 SG Neuss 01:34,73
Bahn 7 Hupel, Mex  2011 SG Bayer 01:34,80
Bahn 8 Hiller, Kai  2013 SV Krefeld 1972 01:36,64
Bahn 9 Popa, Vlad  2010 SG Bayer 01:38,80

Lauf 5/17 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Küting, Clemens  2012 SG Bayer 01:30,76
Bahn 1 Schnettler, Maximilian  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,24
Bahn 2 Sporleder, Anton Jonas  2009 SG Bayer 01:28,40
Bahn 3 Cleff, Carl  2010 ESV Wuppertal Ost 01:28,20
Bahn 4 Constapel, Fritz  2008 ESV Wuppertal Ost 01:24,64
Bahn 5 Karanow, Finn  2013 SG Neuss 01:26,03
Bahn 6 Andres, Ian  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,29
Bahn 7 Hütz, Jonas  2010 SG Remscheid e.V. 01:28,70
Bahn 8 Krauser, Matteo  2010 SG Bayer 01:29,37
Bahn 9 Itrib, Sami-Anas  2014 SV Rhenania Köln 1919 01:32,09

Lauf 6/17 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 de Souza, Elias  2008 SG Remscheid e.V. 01:23,62
Bahn 1 Cao, Tony  2011 SG Neuss 01:23,51
Bahn 2 Plankert, Louis  2010 SG Oberhausen 01:21,95
Bahn 3 Bialojan, Alexander  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:21,41
Bahn 4 Masarczyk, Lukas  2011 SG Neuss 01:20,34
Bahn 5 Grubac, Kristijan  2010 SG Remscheid e.V. 01:20,57
Bahn 6 Croonenbrock, Jakob  2011 SC Delphin Geldern 01:21,87
Bahn 7 Hendricks, Frederik  2012 SG Neuss 01:23,35
Bahn 8 Aquilino, Batu  2011 SG Neuss 01:23,58
Bahn 9 Dreer, Oliver  2010 ASV Wuppertal 01:23,70

Lauf 7/17 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mayr, Laurenz  2012 SC Delphin Geldern 01:19,95
Bahn 1 Cetinkaya, Eray  2010 SG Neuss 01:18,64
Bahn 2 Wilk, Niklas  2012 SC Delphin Geldern 01:15,84
Bahn 3 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer 01:15,32
Bahn 4 Risse, Julian  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:15,00
Bahn 5 Schmitz, Tom  2010 SG Mülheim 01:15,13
Bahn 6 Ramm, Ben  2011 SG Neuss 01:15,67
Bahn 7 Schulz, Jasper  2010 SG Oberhausen 01:17,52
Bahn 8 Bauten, Nils  2012 SC Delphin Geldern 01:19,18
Bahn 9 Islek, Deniz  2012 SG Bayer 01:20,21
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/17 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Radig, Benett Christoph  2007 SG Remscheid e.V. 01:13,40
Bahn 1 de Jager, Paul  2010 SG Neuss 01:12,98
Bahn 2 Malisanovic, Marko  2010 SG Bayer 01:12,31
Bahn 3 Rübesam, Philipp  2011 SC Delphin Geldern 01:11,59
Bahn 4 Jedan, Leo  2009 SG Bayer 01:11,31
Bahn 5 Buday, Marton  2008 SG Bayer 01:11,44
Bahn 6 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer 01:11,72
Bahn 7 Vaubel, Titus  2010 SG Mülheim 01:12,70
Bahn 8 Mergel, Ben  2008 SG Bayer 01:13,03
Bahn 9 Verhoef, Timo  2010 SG Neuss 01:14,04

Lauf 9/17 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Vollmer, Justus  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,62
Bahn 1 Ahlke, Justus  2009 SG WAGO 1950 01:10,00
Bahn 2 Rulofs, Melvin  2008 SG Oberhausen 01:09,34
Bahn 3 Baerwald, Nico  2007 SG Oberhausen 01:09,04
Bahn 4 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer 01:08,68
Bahn 5 Ruban, Jurii  2006 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:09,00
Bahn 6 Vogt, Nathanael  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,07
Bahn 7 Adam, Moritz  2007 SG Neuss 01:10,00
Bahn 8 Voigt, Paul  2010 SG Neuss 01:10,53
Bahn 9 Farès, Emil  2010 SG Mülheim 01:11,18

Lauf 10/17 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Eleftheriadis, Christian  2005 SG Bayer 01:08,35
Bahn 1 Ruf, Maik  2009 SG Neuss 01:07,63
Bahn 2 Mothes, Florian  2010 SG Bayer 01:07,47
Bahn 3 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 01:07,39
Bahn 4 Otremba, Leon-Alexander  2008 SG Remscheid e.V. 01:06,70
Bahn 5 Gröttrup, Jonathan  2009 SV Neptun Emden 01:07,34
Bahn 6 Kücükcetin, Nevzat Eymen  2009 SG Neuss 01:07,46
Bahn 7 Wurm, Tristan Elia  2009 SG Remscheid e.V. 01:07,55
Bahn 8 Bieder, Pertti  2007 TPSK 1925 e.V. 01:07,93
Bahn 9 Rasch, Florian  2006 Pulheimer SC 24/57 01:08,52

Lauf 11/17 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,44
Bahn 1 Üstün, Melih Efe  2006 VFL Gladbeck 1921 01:06,33
Bahn 2 Scheffler, Thomas  1990 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:06,00
Bahn 3 Rohlfs, Leo  2009 SV Neptun Emden 01:05,77
Bahn 4 Bäcker, Mats Philipp  2006 Pulheimer SC 24/57 01:05,45
Bahn 5 Ahlborn, Christian  2010 SG Bayer 01:05,64
Bahn 6 Rübesam, Robert  2010 SC Delphin Geldern 01:05,87
Bahn 7 Risse, Aaron  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,00
Bahn 8 Batyst, Borys  2008 SV Rhenania Köln 1919 01:06,37
Bahn 9 Lienemann, Conor  2006 SG Bayer 01:06,67
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 12/17 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gujo, Christian  2008 TPSK 1925 e.V. 01:05,34
Bahn 1 Makarov, Denis  2009 SG Bayer 01:05,03
Bahn 2 Sanders, Kuno  2008 SG Schwimmen Münster 01:04,68
Bahn 3 Marquardt, Julian  2010 SG Oberhausen 01:04,53
Bahn 4 Naporowski, David  2004 ASV Wuppertal 01:04,00
Bahn 5 Eßmann, Jakob  2008 TPSK 1925 e.V. 01:04,11
Bahn 6 Homes, Jannik  2004 VFL Gladbeck 1921 01:04,58
Bahn 7 Eickels, Luca  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:05,00
Bahn 8 Ershov, Peter  2009 SG Bayer 01:05,26
Bahn 9 Scheier, Michael Erik  2009 Pulheimer SC 24/57 01:05,41

Lauf 13/17 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Petrak, Leo  2007 SC Delphin Geldern 01:03,30
Bahn 1 Kramer, Youness  2008 SV Neptun Emden 01:02,96
Bahn 2 Karanow, Kelvin  2009 SG Neuss 01:02,82
Bahn 3 Allaham, Karim  2009 SG Remscheid e.V. 01:02,32
Bahn 4 Schliebener, Max  2008 SG Bayer 01:02,00
Bahn 5 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 01:02,22
Bahn 6 Geißler, Frederik  2007 SG Bayer 01:02,58
Bahn 7 Geck, Julian  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,95
Bahn 8 Moster, Albrecht  2008 TPSK 1925 e.V. 01:03,23
Bahn 9 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 01:03,77

Lauf 14/17 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Heiden, Bruno  2009 SG Neuss 01:01,96
Bahn 1 Fritah, Raed  2009 SV Rhenania Köln 1919 01:01,55
Bahn 2 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,09
Bahn 3 Lange, Eric  2007 SG Bayer 01:00,80
Bahn 4 Nam, Uhyun  2008 SG Schwimmen Münster 00:59,93
Bahn 5 Zeien, Phil  2009 SG Bayer 01:00,51
Bahn 6 Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen 01:01,00
Bahn 7 Harneit, Julius  2006 Pulheimer SC 24/57 01:01,32
Bahn 8 Rüther, Till  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,84
Bahn 9 Lehn, Ernest  2007 SG Bayer 01:01,97

Lauf 15/17 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bielitzki, Hendrik  2007 SG Oberhausen 00:59,71
Bahn 1 Rot, Daniel  2008 TPSK 1925 e.V. 00:59,62
Bahn 2 Ettiss, Ayoub  2006 SG Bayer 00:59,23
Bahn 3 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 00:58,39
Bahn 4 Neubert, Tobias  2005 SG Bayer 00:58,23
Bahn 5 Hönig, Christian  2002 TPSK 1925 e.V. 00:58,25
Bahn 6 Becker, Caspar Hilarius  2006 SG Bayer 00:59,03
Bahn 7 Honstein, Max  2009 SG Oberhausen 00:59,26
Bahn 8 Simmich, Kilian  2008 TPSK 1925 e.V. 00:59,70
Bahn 9 Foks, Lukas  2006 SG Oberhausen 00:59,72
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich
Lauf 16/17 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Busse, Friedrich  2006 SG Neuss 00:58,03
Bahn 1 Xiao, Felix  2008 SG Mülheim 00:57,59
Bahn 2 van Gerpen, Jochen  1996 SV Neptun Emden 00:57,23
Bahn 3 Specker, Felix  2006 SC Delphin Geldern 00:57,04
Bahn 4 Potthast, Simon  1998 ASV Wuppertal 00:56,84
Bahn 5 Stanglow, Yannick  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,86
Bahn 6 Woddow, Eric  2007 SG Mülheim 00:57,19
Bahn 7 Otte, Jason  2006 SG Bayer 00:57,34
Bahn 8 Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster 00:58,00
Bahn 9 Solibieda, Jakobus  2006 SV Rhenania Köln 1919 00:58,23

Lauf 17/17 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Langner, Gabriel  2005 SG Bayer 00:56,43
Bahn 1 Winkelmann, Moritz  2005 SG Neuss 00:56,26
Bahn 2 Thiel, Larus  2009 SG Bayer 00:54,30
Bahn 3 Blümer, Paul  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:53,11
Bahn 4 Demirdas, Emre  2000 SG Bayer 00:50,99
Bahn 5 Schaller, Moritz  2000 SG Bayer 00:51,87
Bahn 6 Steffens, Jannik  2004 SG Bayer 00:53,59
Bahn 7 Kassenbrock, Maximilian  2006 SG Schwimmen Münster 00:55,58
Bahn 8 Sundermeier, Christopher  2006 SG Schwimmen Münster 00:56,33
Bahn 9 Seelert, Jan  2008 SG Bayer 00:56,55


